АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 мая 2023                                                                       №376  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О признании утратившими силу отдельных нормативных актов
администрации муниципального образования «Барышский район»

В  связи  с  принятием  постановления  «О  создании  муниципальной
общественной  комиссии  по  оказанию  адресной  материальной  помощи
гражданам,  оказавшимся  в  трудной  жизненной  ситуации  и  утверждении
положения  о  муниципальной  общественной  комиссии  по  рассмотрению
вопросов об оказании адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся
в  трудной  жизненной  ситуации  и  порядка  оказания  адресной  материальной
помощи» в новой редакции, п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:
постановление администрации муниципального образования «Барышский

район»  от  10.03.2015  №282-А  ««О  создании  муниципальной  общественной
комиссии по оказанию адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся
в  трудной  жизненной  ситуации  и  утверждении  положения  о  муниципальной
общественной  комиссии  по  рассмотрению  вопросов  об  оказании  адресной
материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации и
порядка оказания адресной материальной помощи»;

постановление администрации муниципального образования «Барышский
район»  от  06.07.2017  №331-А  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Барышский район» от 10.03.2015
№282-А;

постановление администрации муниципального образования «Барышский
район»  от  09.10.2017  №511-А  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Барышский район» от 10.03.2015
№282-А;

постановление администрации муниципального образования «Барышский
район»  от  14.06.2018  №279-А  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Барышский район» от 10.03.2015
№282-А;

постановление администрации муниципального образования «Барышский
район»  от  07.05.2019  №249-А  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Барышский район» от 10.03.2015
№282-А.

2.  Настоящее постановление вступает  в  силу на  следующий день после
официального опубликования.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  –  начальника  управления  социального
развития муниципального образования «Барышский район» Филатову О.А.

Глава администрации                                                                              А.В.Терентьев

Филатова О.А.
21-3-58